
Pædagog søges til fuldtidsstilling ved Grauballe
Børnegård – Børnehaven

Vil du være med til at skabe trygge, nærværende og udviklende børnefællesskaber for
børnehavebørn?
Brænder du for børnehavelivet, høj faglighed og for at se verden gennem barnets perspektiv?
Så er det måske lige dig, vi leder efter til vores skønne børnehave i Grauballe Børnegård.
Hos os møder du et hus fyldt med engagement, humor, nærvær og faglig stolthed. Vi tror på, at de
bedste børneliv skabes af voksne, der tør være nysgerrige, reflekterende og relationelle i mødet
med børnene.
 
Om Grauballe Børnegård
Daginstitutionen Gudenåen består af tre børnehuse i lokalområderne Grauballe, Ans og Fårvang.
Grauballe Børnegård ligger midt i naturskønne omgivelser, hvor landliv og byliv mødes. Området er
i positiv udvikling med stor tilflytning, og vores børnehus er et attraktivt sted for både børn, familier
og medarbejdere.
Vi rummer i dag:

30 vuggestuebørn●

80 børnehavebørn●

Gæstedagpleje●

Vi er et velfungerende hus med engagerede medarbejdere, der vægter høj faglighed, stærke
relationer og små børnefællesskaber højt. Hos os er der plads til idéer, udvikling og forskellighed –
og vi hjælper hinanden på tværs.
 
Vores pædagogiske fundament
Vi ønsker sammen med børnene at skabe en hverdag, hvor de får:

Mod til at møde og udforske verden.●

Livsglæde og tro på sig selv.●

Lyst og evne til at deltage i forpligtende fællesskaber og derigennem lære at forstå sig selv og

andre.

●

Vi tror på, at barnet gør det bedste, det kan.●

Vi arbejder med en NEST-inspireret tilgang og har fokus på inkluderende læringsmiljøer,
deltagelsesmuligheder og barnets perspektiv.
 
Hos os får du

Et hus præget af glæde, humor og nærvær.●

En engageret og imødekommende personalegruppe.●

Høj faglighed og sparring på tværs af teams og børnehuse.●

Mulighed for at præge den pædagogiske praksis.●

En praksisnær og synlig ledelse. ●

Gode fysiske rammer både ude og inde.●

Et stærkt samarbejde med lokalområdet.●

En arbejdsplads, hvor vi hjælper hinanden og spiller hinanden gode.●

 
Vi søger en pædagog, som

Er omsorgsfuld, nærværende og nysgerrig på børnenes perspektiver.●

Kan skabe inspirerende leg-, lærings- og udviklingsmiljøer gennem hele dagen.●

Har blik for både det enkelte barn og fællesskabets betydning.●

Kan understøtte børnenes sociale, følelsesmæssige og personlige udvikling.●

Er fagligt reflekterende og engageret.●

Kan arbejde relationelt og guide børnene i deres udvikling mod større selvstændighed.●

Er fleksibel, ansvarlig og omstillingsparat.●

Har en anerkendende og ressourceorienteret tilgang til børn, forældre og kollegaer.●

Har lyst til at bidrage med nye idéer og perspektiver.●



Kan indgå konstruktivt i teamsamarbejdet.●

Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte Daglig leder Lasse Bliksted
Christensen – tlf. 20 11 12 73.
Vi glæder os til at høre fra dig.
Send gerne din ansøgning snarest muligt. Samtaler forventes afholdt i uge 31.
Tiltrædelse 1. september 2026 eller gerne før.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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